
Rozprza, 29.07.2009 r. 
 

GMINAGMINAGMINAGMINA    ROZPRZA ROZPRZA ROZPRZA ROZPRZA     

97-340 Rozprza, Al. 900 – lecia 3 
tel. 044/ 649 61 08,   649 65 74  
fax 615 80 06; NIP 771-26-57-591  
 
I.341-13/09 

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie 
zamówienia 

 
 

INFORMACJA DOTYCZ ĄCA ZMIANY SIWZ  
 
 

Dotyczy: zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: budowę palcu zabaw i 
urządzenie zieleni na terenie przedszkola w Rozprzy.  
 
 
 Stosownie do zapisów art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2007 r. Nr 223, pozycja 1655 z późn. zm.) zamawiający dokonuje zmiany w zapisach 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia tj.: 
 
1) Warunku udziału w postępowaniu dot. posiadania przez wykonawcę niezbędnej wiedzy i 

doświadczenia.  
Rozdział IX pkt. 2 lit a)  oraz rozdział X pkt. 5, rozdział XIV pkt 3 ppkt 1) 7 i załącznik nr 3 
SIWZ: 
 
Było: 
Wykaz wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia postępowania  
o udzielenie zamówień,  a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym 
okresie, co najmniej dwóch zamówień, które rodzajem i wartością  odpowiadają złoŜonej 
ofercie tj.: zamówienie o wartości min. 100 000 zł brutto (kaŜde), polegające na wykonaniu 
placów zabaw z nasadzeniami zieleni. W celu potwierdzenia, iŜ zamówienie zostało 
wykonane naleŜycie naleŜy dołączyć protokół odbioru końcowego lub referencje - wg 
załącznika nr 3. 

 
 Jest: 

Wykaz wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia postępowania  
o udzielenie zamówień,  a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym 
okresie, co najmniej jedno zamówienie, które rodzajem i wartością  odpowiada złoŜonej 
ofercie tj.: zamówienie o wartości min. 50 000 zł netto, polegające na wykonaniu placu 
zabaw lub nasadzeń zieleni. W celu potwierdzenia, iŜ zamówienie zostało wykonane 
naleŜycie naleŜy dołączyć protokół odbioru końcowego lub referencje- wg załącznika nr 3. 
 

2) Wymagania dotyczące wadium. 
Rozdział XII pkt 1 oraz rozdział XIV pkt 3 ppkt 1) 10 SIWZ: 

 
Było: 
Wykonawca zobowiązany jest przed upływem terminu składania ofert do wniesienia 
wadium w wysokości 5.000,00 PLN.  



 
      Jest: 
Wykonawca zobowiązany jest przed upływem terminu składania ofert do wniesienia wadium 
w wysokości 8.000,00 PLN.  
 
3) Termin składania i otwarcia ofert. 

Rozdział XV pkt 1 i 3 SIWZ: 
Zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. 

Nr 223, pozycja 1655 z późn. zm.) oraz art. 12a cytowanej ustawy zamawiający 
zamieszcza ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych oraz 
przedłuŜa termin składania ofert.  
 
Było: 

1. Ofertę w zapieczętowanej kopercie, opatrzonej napisami jak w rozdziale XIV niniejszej 
specyfikacji, naleŜy złoŜyć w siedzibie zamawiającego: 
Urząd Gminy Rozprza  
Al. 900-lecia 3  (pok. 13)                                     
97-340 Rozprza 
nie później niŜ do 13.08.2009 r. do godz. 10.00 .   

2. Komisyjne otwarcie ofert nastąpi na posiedzeniu komisji przetargowej, które odbędzie się                  
w siedzibie zamawiającego  
Urząd Gminy Rozprza  
Al. 900-lecia 3 (pok. 13)                                       
97-340 Rozprza 
w dniu 13.08.2009r. o godz. 10.15.   

 
Jest: 

1. Ofertę w zapieczętowanej kopercie, opatrzonej napisami jak w rozdziale XIV niniejszej 
specyfikacji, naleŜy złoŜyć w siedzibie zamawiającego: 

Urząd Gminy Rozprza  
Al. 900-lecia 3  (pok. 13)                                     
97-340 Rozprza 
nie później niŜ do 17.08.2009 r. do godz. 10.00 .   

2. Komisyjne otwarcie ofert nastąpi na posiedzeniu komisji przetargowej, które odbędzie się                  
w siedzibie zamawiającego  
Urząd Gminy Rozprza  
Al. 900-lecia 3 (pok. 13)                                       
97-340 Rozprza 
w dniu 17.08.2009r. o godz. 10.15.   

 
 
 Wobec powyŜszego zamawiający przekazuje zmienioną treść załącznika nr 3, 
jednocześnie informując, iŜ zmiany są wiąŜące dla wszystkich wykonawców biorących udział  
w przedmiotowym postępowaniu.  
 
 
 
Załączniki do niniejszego pisma: 

1. Załącznik nr 3 – doświadczenie zawodowe.  
 

Rozprza, 29.07.2009 r. 

Wójt Gminy Rozprza 
/-/ Ryszard Witek 


